
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Deformační spony

EAR CLIP RING W4 - Deformační spona s jedním ouškem a
prstenem W4
Kód produktu: 30034
Tip



Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Použití produktu: Spony ouškové
Vlastnosti: Odolnost proti korozi: 400 hodin Solný sprej (ASTM B-117).

Deformační spona EAR se výhradně používá na nerozebíratelné hadicové spoje v automobilovém průmyslu. *D - Vnější průměr
hadice je vyznačen na sponě (horní rozpětí rozsahu spony). Jedná se o levnou alternativu šnekových spon.  Vnitřní prsten zajišťuje
obepnutí hadice po celých 360°. Skutečnost, že se tyto svorky používají na hadicích s velmi malým otvorem, znamená, že materiál
trubky nebo hadice může být někdy velmi pružný, což ztěžuje zajištění těsné sestavy kvůli možné deformaci hadice. V těchto
případech je vnitřní kroužek klíčem k zajištění těsnosti a ochraně hadice před skřípnutím během montáže. K jejich deformaci se
používají speciální kleště- EARCLIP/KLEŠTĚ. Materiál: Spona: Nerezová ocel (AISI 304), Vnitřní kroužek: Nerezová ocel (AISI
301). Povrchová úprava: Nerezová ocel.

Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Síla pásku
Šířka pásku
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
007/008-EARP-W4
7-8
0,8 mm
6,5 mm
D-8,5 mm
0,01 kg
2 000
ks
10,80 Kč
 Lanškroun:   293,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   41,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/009-EARP-W4
8-9
0,8 mm
6,5 mm
D-9,5 mm
0,01 kg
1.000
ks
11,10 Kč
 Lanškroun:   1 770,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   18,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/010-EARP-W4
9-10
0,9 mm
7 mm
D-10,5 mm
0,0023 kg
1.000
ks
11,80 Kč

https://www.gms-most.cz/damesa-mikalor


 Lanškroun:   1 017,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/011-EARP-W4
10-11
1 mm
7 mm
D-11,5 mm
0,01 kg
1.000
ks
12,60 Kč
 Lanškroun:   528,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   48,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/012-EARP-W4
10-12
1,2 mm
7 mm
D-12,5 mm
0,01 kg
500
ks
13,20 Kč
 Lanškroun:   401,0Pardubice:   25,0Zlín:   0Praha - Zličín:   56,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
011/013-EARP-W4
11-13
1,2 mm
7 mm
D-13,5 mm
0,01 kg
500
ks
14,80 Kč
 Lanškroun:   806,0Pardubice:   27,0Zlín:   0Praha - Zličín:   54,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/014-EARP-W4
12-14
1,2 mm
7,5 mm
D-14,5 mm
0,01 kg
500
ks
15,00 Kč
 Lanškroun:   215,0Pardubice:   9,0Zlín:   0Praha - Zličín:   91,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/015-EARP-W4
13-15
1,2 mm
7,5 mm
D-15,3 mm
0,01 kg
500
ks
15,50 Kč
 Lanškroun:   200,0Pardubice:   14,0Zlín:   0Praha - Zličín:   48,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
014/016-EARP-W4
14-16
1,2 mm
8 mm
D-16,3 mm
0,01 kg
250
ks
15,80 Kč
 Lanškroun:   231,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   31,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/017-EARP-W4
15-17
1,3 mm
8 mm
D17,3 mm
0,01 kg
250
ks
15,80 Kč
 Lanškroun:   140,0Pardubice:   9,0Zlín:   0Praha - Zličín:   49,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0



016/018-EARP-W4
16-18
1,4 mm
8,5 mm
D-18,3 mm
0,01 kg
250
ks
15,90 Kč
 Lanškroun:   473,0Pardubice:   9,0Zlín:   0Praha - Zličín:   27,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
017/019-EARP-W4
17-19
1,4 mm
8,5 mm
D-19,3 mm
0,01 kg
200
ks
16,40 Kč
 Lanškroun:   218,0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   27,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	EAR CLIP RING W4 - Deformační spona s jedním ouškem a prstenem W4
	Varianty zboží


